1

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

 2018.12.03
105/1
№

Еншик-Чуллă ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018

№

105/1
д. Яншихово-Чёллы

	О внесении изменений в постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2017 г. № 94

В целях реализации решения Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района от 30 ноября 2018 г. № С-41/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района «О бюджете Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
            Внести изменения в фонд оплаты труда работников администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2017 г. № 94 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» ( с изменениями от 01.06.2018 г. № 41), согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Яншихово-Челлинского

сельского поселения

                  В. Н. Петров
PAGE